là 5, A
tiw a.#

friAtj

"ei 	• César - FC

fi

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, providências

para manutenção da iluminação pública em 10 (dez) postes existentes na Avenida Dezesseis, no

residencial Portal dos Eucaliptos.

Requerimento n° 115612020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. PROVIDÊNCIAS
PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM 10 (DEZ)
POSTES EXISTENTES NA AVENIDA DEZESSEIS. NO RESIDENCIAL
PORTAL DOS EUCALIPTOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2245/2020
Data: 04/05/2020 - Horário: 1 00

111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, cerca de 10 (dez) postes da iluminação pública na referida avenida, encontra-

se apagadas, causando insegurança aos moradores do referido local;

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, providências para manutenção da iluminação pública em 10 (dez)

postes existentes na Avenida Dezesseis, no residencial Portal dos Eucaliptos

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 04 de maio de 2020

Carlos M 	- Magrão

reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1